DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/11/2025 | Edição: 218 | Seção: 3 | Página: 222

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Biomedicina da 3ª Região

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2022

O Presidente da Comissão de Intervenção do Conselho Regional de Biomedicina da 3ª Região,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos seguintes candidatos em 14º

classificação Eduardo Modesto de Abreu, CPF 892.***.***-06, enviou o termo de desistência da posse, com

isso convocamos o próximo colocado em 15° classificação Cecília de Abreu Curado Rezende, CPF

060.***.***-89, enviou o termo de desistência da posse, com isso convocamos o próximo colocado em 16°

classificação Lucas Lima da Silva, CPF 081.***.***-60 para o cargo de Auxiliar Administrativo lotação em

Goiânia-Go. O convocado deverá comparecer no dia 17 de novembro de 2025 (segunda-Feira) às 08h, na

Sede do CRBM-3 situado no endereço R. 112, 137 - Qd. F-36, Lt. 51 - St. Sul, Goiânia - GO, 74085-150, o não

atendimento à convocação para admissão no local, data e horário determinado pelo CRBM-3, munido de

toda a documentação mencionada no item 16.2.2 do Edital nº 1 de 11 de fevereiro de 2022, ou a recusa ao

preenchimento da vaga ensejará a eliminação do Concurso Público.

JEFF CHANDLER BELÉM DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.